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Minister Rolnictwa na posiedzeniu Wielkopolskiej Rady Rolniczej

Czesław Siekierski, Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi na zaproszenie Krzysztofa
Grabowskiego, Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego wziął udział w posiedzeniu
Wielkopolskiej Rady Rolniczej. Podczas spotkania  dyskutowano o sytuacji sektora rolniczego
w kraju oraz problemach szczególnie bliskich Wielkopolskim rolnikom. Członkowie Rady
nakreślili poszczególne wyzwania związane z ich branżą mające szczególne znaczenia dla
Wielkopolski - regionu o silnym i wyspecjalizowanym rolnictwie. 

Posiedzenie Wielkopolskiej Rady Rolniczej, która jest organem doradczym Zarządu Województwa
Wielkopolskiego porusza ważne sprawy związane z Rolnictwem, oraz problemami sektora które mają
znaczenie dla społeczności wiejskiej. Rada wspólnie pracując nad rozmaitymi kwestiami legislacyjnymi
oraz problemami sektora daje spójny i ważny sygnał do władz rządowych i instytucji na dany temat.
Uczestnictwo Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Czesława Siekierskiego pokazało jak ważna jest
współpraca oraz wsłuchiwanie się głosy przedstawicieli licznych gałęzi rolnictwa. 

- Wielkopolska Rada Rolnicza aktywnie monitoruje oraz wsłuchuje się w głosy rolników z całego Regionu.
Członkowie Rady reprezentują liczne sektory rolnicze funkcjonujące na terenie Województwa.
Uczestnictwo w posiedzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Pana Czesława Siekierskiego do którego
Rada nie jednokrotnie kieruje swoje stanowiska i sygnalizuje problemy to ważny moment i zaznaczenie
współpracy na linii rząd - samorząd. Dzisiejsze spotkanie to doskonała okazja do rozwoju dialogu oraz
dalszej współpracy. W szczególności nadchodzącego „Europejskiego Kongresu Odnowy i Rozwoju Wsi”
oraz nieustannych zmian w rolnictwie - mówi Krzysztof Grabowski Wicemarszałek Województwa
Wielkopolskiego i Przewodniczący Wielkopolskiej Rady Rolniczej.

Podczas posiedzenia Minister przedstawił liczne zagadnienia związane budżetem UE, problemami z
gospodarką wodną na terenach rolniczych oraz sytuacją sektora rolniczego w kraju w tym kwestiami
szczególnie bliskimi wielkopolskim rolnikom. Rozmawiano także o umowie Mercosur, aplikacji suszowej i
problemach w szacowaniem szkód, dopłatach obszarowych, ogniskach ASF, grypy ptaków i pryszczycy
oraz wpływie rolnictwa Ukraińskiego na rynki Europy i Polski. Członkowie Rady podczas posiedzenia
nakreślili poszczególne wyzwania związane z ich branżą i zasygnalizowali Ministrowi ich znaczenie dla
Regionu.
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